
NJOFTIM 

 

Konsultimet për lëndët (E drejta administrative, Procedura 
administrative, Pjesa e posaçme e së drejtës administrative dhe Akti 
administrativ) tek Prof. Mirlinda Batalli do të mbahen  të mërkurën, 

më 7 maj, duke filluar nga ora 13:00. 


